
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 

         

      IL DIRIGENTE 

Visto il  CCNI sottoscritto in data  15/6/2016 relativo alle utilizzazioni e le assegnazioni    provvisorie del 

 personale docente ed ATA ,per l’a.s.2016/2017; 

VISTO    il CCIR  Campania del 28/7/2016; 

VISTE le istanze prodotte dagli interessati; 

VISTO   il decreto di questo ufficio  prot.  14611 del 9/9/2016  con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provvisorie per le utilizzazioni,assegnazioni   provvisorie provinciali ed interprovinciali; 

 VISTI    i reclami prodotti dal personale docente ; 

VISTO   il decreto prot14856 del 13/9/2016 con il quale sono state disposte nella fase provinciale le 

assegnazioni provvisorie ed utilizzazioni per il sostegno agli alunni diversamente abili;  

VISTO  il decreto prot15160   del 15/9/2016 con il quale sono state disposte nella fase interprovinciale le 

assegnazioni provvisorie ed utilizzazioni per il sostegno agli alunni diversamente abili;  

VISTO  l’art.8 del CCNI  del 15/6/2016; 

 VISTA  la disponibilità di organico di fatto dei posti per le classi di concorso A004- A010-A012-A020-A021-   

 A022- A024; 

             DISPONE  

                   Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione  sul sito WEB di questo Ambito Territoriale degli 

elenchi definitivi del personale docente che ha prodotto domanda di utilizzazione  e di assegnazione 

provvisoria  provinciale ed i interprovinciale  per la scuola secondaria di 2° grado  per le classi di concorso  

 A004-A010 -A012-A020-A021-A022-A024; 
                  Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli 

interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto 

delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31 della Legge 

4/11/2010 n.183. 

 

       F.to Il Dirigente 

               Vincenzo Romano 

                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                              dell’Amministrazione digitale e normativa connessa  

       n. fogli 3 

- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  
- della Provincia- LORO SEDI 
- Alle OO.SS.  LORO SEDI 
- All’Albo- SEDE Al sito web 

 

Funzionari organici mobilità 2 grado e esami di Stato Peccerillo -Pinto 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015303.20-09-2016



ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE A004

CLC COGNOME E NOME NASCITA ISTITUTO RICON ALTRI COMUNI PREF TIPO_P note

A004  RUSSO                      MARIA (*)    07/06/1972  MI CESS000VV8- 6,00 0,00 CCNI N manca disponibilità

UTILIZZAZIONI

CL.C. COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROV. PUNTEGGIO PRECEDENZA SEDE EX TITOLARITA' SEDE ASSEGNATA 

A010 TORCICOLLO ANTONIO 26/12/1955 CE 100 CCNI

CESD01001P ISTITUTO 

D'ARTE MARCIANISE

7 H ISA CASCANO +12 H A 

DISPOSIZIONE ISACASCANO

UTILIZZAZIONI

CL.C. COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROV. PUNTEGGIO PRECEDENZA SEDE EX TITOLARITA' SEDE ASSEGNATA 

A012 FERRUCCI   GRAZIA 18/04/1961 CE 180 CETA00202Q FORMICOLA

ITAS FORMICOLA 10 +8H ITAS 

PIEDIMONTE 

UTILIZZAZIONI

CL.C. COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROV. PUNTEGGIO PRECEDENZA SEDE EX TITOLARITA'

A020 D'ANGIO'    GIACOMO 17/11/1956 CE 201,5

CETF0601P - IST. TECNICO 

VAIRANO

ITI VAIRANO 10H+9HITC 

CAPUA FEDERICOII

A020 MONTUORI PIETRO 28/10/1951 CE 159 CETF05000Q - ITIS FALCO ITI CAPUA CATT

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROV A020

A020  ROMANO   GIUSEPPE 02/06/1964  LT CERI02901E-M.BOSCO  ALIFE12,00 6,00 N ITC SESSA A CATT

A020  IASIMONE    VIRGILIO (**)   19/02/1976  NACEMM813016-L. SETTEMBRINI -GIOIA SANNITIC9,00 3,00 N MANCA DISPONIBILITA'

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROV A021

A021  D'ALTERIO  MICHELE 04/03/1968  CE CESS000VV8- 10,00 4,00 CCNI N ISA SAN LEUCIO CATT

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROV A022

A010

A012 - CHIMICA AGRARIA

A020 - 



A022  GALANTUOMO    VINCENZO 06/12/1965  CE CEPS040003-LICEO  GALILEO GALILEI PIEDIMO15,00 9,00 CCNI N MANCA DISPONIBILITA'

UTILIZZAZIONI

CL.C. COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROV. PUNTEGGIO PRECEDENZA SEDE EX TITOLARITA'

A024 DONADONO ALFREDO 01/06/1966 CE 78

CERI0280

1P - 

CONTI 

AVERSA MANCA DISPONIBILITA'

A024


		2016-09-19T17:51:35+0000
	ROMANO VINCENZO




